



年	月	日	記号	対立私に金額	対立公に金額	差引残高	備考
25	02	03	900	AD	*25,000	*215,574	
25	02	04	900		*30,000	*245,574	↓2013.2
25	02	14	900		*5,000	*250,574	
25	02	18	900	リソク	*6	*250,580	
25	02	28	900	AD	*35,500	*286,080	
25	03	01	900		*10,000	*296,080	↓2013.3
25	03	11	900	ステイフ スキハラ タタ	*9,000	*305,080	
25	03	21	900		*3,000	*308,080	
25	03	28	900	AD	*113,230	*421,310	
25	04	03	900	トリトン ススキケンイチ	*7,313	*428,623	↓2013.4
25	04	23	900		*5,000	*433,623	
25	05	02	900	ステイフ スキハラ タタ	*3,000	*436,623	
25	05	02	900	AD	*68,745	*505,368	
25	06	07	900	AD	*44,000	*549,368	↓2013.5
25	06	17	900	ステイフ スキハラ タタ	*6,000	*555,368	↓2013.6
25	06	24	900		*6,000	*561,368	
25	07	06	900	AD	*29,000	*590,368	
25	07	17	900	ステイフ スキハラ タタ	*6,000	*596,368	↓2013.7
25	07	31	900		*9,790	*606,158	
25	08	02	900	AD	*30,000	*636,158	
25	08	05	900	トリトン ススキケンイチ	*3,000	*639,158	↓2013.8
25	08	19	900	リソク	*38	*639,196	
25	09	02	900	ステイフ スキハラ タタ	*3,000	*642,196	
25	09	03	900		*1,100	*643,296	

表示
 印刷
 更新
 削除
 検索
 一覧



行	年月日	記号	品名	数量	単価	金額	備考
1	25-09-03	900	AD			*18,150	*661,446
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							

※ 印刷日時: 2025/09/03 10:00:00
 ※ 印刷場所: 印刷機

表示

CV0	2025/09/03	18,150	661,446
CV1	2025/09/03	18,150	661,446